
Цените се по СОБА на ДЕН за минимум 7 ноќевања за период 01.01- 31.05.2023 г. 

Цените не важат за Национални, верски и официјални празници 

  лица     

сместување 7ВВ 7HB 

Де лукс 2 107 123 

Де лукс 1 86 97 

Де лукс со балкон 2 113 129 

Де лукс со балкон 1 92 103 

Премиум 2 117 133 

Премиум 1 96 107 

Премиум со балкон 2+1 123 139 

Премиум со балкон 1 101 111 

Јуниор суит 2+2 158 183 

Апартман де лукс 4+1 209 244 

Вила 1 со 1 спална 2+1 222 253 

Вила 2 со 2 спални 4+2 301 375 

Вила 3 со 3 спални 6+2 414 500 

Доплата трет возрасен   26 41 
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